

MALÎ KISIM

GELİR VE GİDERLER

XVIII. Genel Kurul toplantımızda Odamızın 1 Ocak 1972 - 31 Aralık 1972 tarihleri arasında cari yıl gelirlerinin 1.718.854.— TL., geçmiş yıllar gelirlerimizin ise 1.232.864.— TL. olacağı tahmin ve kabul edilmiştir.

Bu tarihler arasındaki gerçek gelirlerimiz, aşağıda belirtilen şekilde 1.989.210.38 lira olarak tahakkuk etmiş 962.507.62 liralık gelirin tahsiline imkân bulunamamıştır. Tahmin edilen gelirdeki noksanlığın tamamı denilebilecek çok büyük bir kısmı üyelerimizin 1972 yılları aidatlarından arta kalan aidatları ile yine üyelerimizden geçmiş yıllardan olan alacaklarımızdan tahsil edilemeyen miktarlardır.

1972 yılında elde edilen gelirlerimizin aynı yıl Bütçe Fasıllarına göre dökümü

Yeni kayıt edilen asıl ve geçici üyelerimizden alınan aidat	63.821.— TL.
Üyelerimizin 1972 yılı aidatlarından tahsil olunan	733.006.88 "
Proje ve Fenni mesuliyet belge uygulamaları ile diğer hizmet gelirleri	723.967.73 "
İlgililere gereğinde verilen belgelerden elde edilen gelir	20.020.— "
Yayınlarmızdan elde edilen gelir	27.911.75 "
Bağış ve yardım	7.430.60 "
Ekspertiz ücretlerinden Oda payı, banka faizleri vb. çeşitli gelirler	30.470.48 "
Mesleki yarışmaların jürilerine seçilen adaylarımızın aldıkları ücretlerin % leri	3.380.— "
Üyelerimizden geçmiş yıllar aidatlarından tahsil edilen	379.201.94 "
Yekûn	<u>1.989.210.38 TL.</u>

Yıl içinde yukarıda belirtilen gelirlerimize karşılık 1.794.219.18 liralık giderimiz olmuştur.

Giderlerimiz :

Huzur hakları, Danışma ücretleri ve Oda personeline ödenen	482.738.37 TL.
İdare ile ilgili giderler	133.150.68 "
Genel Kurul giderleri	113.320.08 "
Şube ve Temsilciliklerimiz giderleri	744.529.93 "
Türkiye Mühendislik Haberleri ve Teknik Bülten'e yardımımız ile diğer yayın giderlerimiz	154.086.62 "
Sosyal giderler	152.429.25 "
Alınan demirbaşlar	13.964.25 "
Yekûn	<u>1.794.219.18 TL.</u>

Türkiye Mühendislik Haberleri Dergisine yapılan yardım tutarı 140.000.— TL. sıdır.

DENETÇİLER KURULU RAPORU

Oda'mız Merkez ve Şubelerinin ve TMH dergisinin 1972 hesapları ve muhasebeye ilişkin işleri, Murakıplar Kurulu Yönetmeliği esasları dairesinde denetlenmiştir.

Oda Merkezi ve Şubelerinin ve TMH dergisinin hesapları ve muhasebeye ilişkin işleri yönetmeliklere uygun bulunarak defterler onaylanmıştır.

1972 yılı bilançosuna göre 1973 yılı için teklif edilen bütçe ve personel kadroları uygun görülmektedir. Ancak 600.000 TL. ya alınması öngörülen mülk, üye aidatlarının tahsilindeki başarıya bağlı olacaktır. Bu sebeple mülk alınmasının gelirlerin müsait olması halinde yıl sonuna bırakılmasının daha doğru olacağı kanısındayız.

Başkan
Kutlu DOLUCA

Başkan Vekili
Uğur ERSOY

Raportör
Mehmet KICIMAN

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 1972 YILI BİLANÇO GETVELİ

Hesap Adı	Lira	Kr.	Hesap Adı	Lira	Kr.
I — DEĞER HESABI			I — M. ALACAKLILAR HESABI		
1 — Kasa	28.706,25		1 — Ödenecek vergiler	8.384,11	
2 — Bankalar			2 — Tesarruf Bonusu	446,24	
a) Yapı Kredisi	(925065)	7.122,19	3 — Sosyal Sigorta primi	6.130,42	
b) Yapı Kredisi	(5278)	281,41	4 — Karışık	52.551,87	
c) İş Bankası	(694)	42.498,64	II — TRANSİT HESAP		
d) Ziraat Bankası	(630/188)	94.728,30	1 — Üyelere Yardım Fonu	300.000,—	
e) İller Bankası	(5225)	13.077,37	2 — Gezi paraları	8.800,—	
f) Akbank	(11431)	20.000,—	3 — Teknik Kongre	22.896,84	
g) Garanti Bankası	(510011-2)	40.300,—	III — ŞUBELER		
3 — Sabit Kıymetler			Kayseri Şubesi		
a) Oda binası	281.927,45		IV — GELİR - GİDER FARKI		
b) İstanbul Şubesi binası	298.150,60				
c) İzmir Şubesi binası	146.082,10				
d) Mev. ve Büro Lev.	111.726,20				
e) Kitap	14.355,16				
4 — Anbar					
a) Teknik broşür	131.715,50				
II — M. BORÇLULAR					
1 — Pul kasası	300,—	85			
2 — Karışık	4.726,85				
III — ŞUBELER HESABI					
1 — İstanbul Şubesi	298.472,23				
2 — İzmir Şubesi	40.295,11				
3 — Elâzığ Şubesi	30.413,81				
4 — Temsilciler	11.575,—				
IV — TRANSİT HESABI					
1 — T.M.H. Dergisi	420.178,72	72			
2 — T.M.M.O.B.	21.000,—				
V — 1973 yılına DEVREDEN KONSOLİDE ALACAKLARIMIZ					
GENEL YEKÜN	3.419.862	89	GENEL YEKÜN	3.419.862	89

**İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 1972 YILI BÜTÇE GİDER ÖDENEK VE
HARCAMALARI GÖSTERİR ÇİZELGE**

<u>Bütçe Maddeleri</u>	<u>Ödenek</u>	<u>Harcama</u>	<u>Fark</u>
Birlik Hissesi	1,—	—	— 1,—
Hakkı Huzurlar	64.800,—	34.430,—	-- 30.170,—
Hukukî ve Malî Danışman	50.000,—	61.192,—	+ 11.192,—
Murakiplar	7.500,—	1.500,—	— 6.000,—
Belge için Teknik Eleman	15.000,—	11.650,—	— 3.350,—
Genel Sekreter Ücreti	49.500,—	46.893,—	— 2.607,—
Memur Ücretleri	192.372,—	182.846,—	— 9.526,—
Genel Sekreter Vekâleti	2.750,—	—	— 2.750,—
Taz. Sig. F. Mes. Muv. Me.	110.000,—	86.342,37	-- 23.657,63
İkramiyeler	35.000,—	37.044,—	+ 2.044,—
Yolluklar	50.000,—	20.841,—	— 29.159,—
Kırtasiye ve Büro	15.000,—	8.420,90	— 6.579,10
Basılı Kâğıt	15.000,—	13.712,50	— 1.287,50
Temsilcilikler	26.000,—	—	— 26.000,—
İlân ve Abone	30.000,—	6.864,75	— 23.035,25
P.T.T.	40.000,—	24.151,45	— 15.848,55
Vergi, Resim, Harç	15.000,—	6.257,50	— 8.742,50
Sivil Savunma Vergisi	11.000,—	8.594,27	— 2.405,73
Temsil	10.000,—	9.656,40	— 343,60
Tenvir, Teshin, Su	13.000,—	12.950,20	— 49,80
Adli Masraflar	15.000,—	8.499,66	— 6.500,34
Tamir ve Bakım	5.000,—	13.382,53	+ 8.382,53
Bina ve Mef. Sigortası	3.000,—	1.143,75	— 1.856,25
İmha	1,—	—	— 1,—
Odacı Giyim Eşyası	2.000,—	1.551,—	— 449,—
Çeşitli Giderler	15.000,—	17.865,77	+ 2.865,77
Genel Kurul Giderleri	90.000,—	113.320,08	+ 23.320,08
Döşeme ve Büro Levazımatı	15.000,—	8.865,—	— 6.135,—
Kitap ve Teknik Dergi	20.000,—	5.099,25	— 14.900,75
Merkez Şubesi	70.000,—	20.419,—	— 49.581,—
İstanbul Şubesi	639.700,—	500.026,64	— 139.673,36
İzmir Şubesi	125.501,—	176.004,02	+ 50.503,02
Elâzığ Şubesi	41.201,—	24.124,90	— 17.076,10
Kayseri Şubesi	22.456,—	19.725,10	— 2.730,90
Temsilcilik Vize Hesabı	15.000,—	—	— 15.000,—
Temsilcilikler Ücreti	20.000,—	4.230,27	— 15.769,73
T. M. H. Dergisine Yardım	259.750,—	140.000,—	— 119.750,—
Diğer Neşriyat	60.000,—	14.086,62	— 45.913,38
İnş. Müh. Günü ve Jübile	25.000,—	17.709,—	— 7.291,—
Rozet Yarışması ve Jüri	—	14.809,—	+ 14.809,—
İnş. Müh. Tek. Kong. Yr	40.000,—	40.000,—	—
Müh. Yet. Ün. ve Yük. Ok. Öğ. Yr.	15.000,—	—	— 15.000,—
Burs Yardımı	1,—	—	— 1,—
Dernek ve Teşekküllere Yr.	15.000,—	9.600,—	— 5.400,—
Yardım Fonu	20.000,—	26.500,—	+ 6.500,—
İnş. Müh. Yr. Der. Yardım	25.000,—	43.811,25	+ 18.811,25
Eğitim Vakfı	1,—	—	— 1,—
Seminer Gezi Konferansı	15.000,—	—	— 15.000,—
Odaya Mülk	600.000,—	—	— 600.000,—
Zorunlu Ödemeler	1,—	—	— 1,—
Konsolide Gelirlerden Gider	26.383,—	—	— 26.383,—
GENEL YEKÜN	2.951.718,—	1.794.219,18	— 1.157.498,82

**İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 1972 YILI BÜTÇESİ
GELİR TAHMİN VE TAHSİLÂT MUKAYESE CETVELİ**

Bütçe Fasılları	Tahmin	Tahsilât	Fark
1 — Giriş Aidatı	34.250.—	63.821.—	+ 29.571.—
2 — Yıllık Aidat	1.183.600.—	733.006.88	— 450.593.12
3 — Hizmet Karşılığı	420.000.—	723.967.73	+ 303.967.73
4 — Belge Ücretleri	30.000.—	20.020.—	— 9.980.—
5 — Yayın Gelirleri	25.000.—	27.911.75	+ 2.911.75
6 — Bağış ve Yardım	1.—	7.430.60	+ 7.429.60
7 — Para Cezası	1.—	—	— 1.—
8 — İştiraklerden Mütevellit Kâr	1.—	—	— 1.—
9 — Müsabık ve Jüri % 5'i	1.000.—	3.380.—	+ 2.380.—
10 — Mütferrik Gelirler	25.000.—	30.470.48	+ 5.470.48
11 — Konsolide Gelirlerden Carl Yıla Davir	1.—	—	— 1.—
12 — Geçmiş Yıllar Bakıyesı	1.232.864.—	379.201.94	— 853.662.06
GENEL YEKÜN	2.951.718.—	1.989.210.38	—962.507.62

T. M. H. DERGİSİ VE TEKNİK BÜLTEN 1972 YILI BİLANÇO CETVELİ

A K T İ F

P A S İ F

Hesap Adı	Lira	Kr.	Hesap Adı	Lira	Kr.
I — DEĞERLER HESABI		25	I — ALACAKLILAR	61.289	77
1 — Kasa	141.16		1 — Ödenecek vergiler	60.—	
2 — Banka	31.713.09		2 — Yazarlık hakları	15.278.20	
3 — Anbar	—		3 — İlan komisyonu	45.961.57	
a) Kâğıt	395.—		II — TRANSİT HESABI	589.963	07
II — MUHTELİF BORÇLULAR		95	1 — Oda	581.677.45	
1 — İlan	151.659.80		2 — Sair	7.685.62	
2 — Karışık	15.603.15		III — KÂR - ZARAR HESABI	4.136	05
3 — Oda	410.500.—		1968 yılı kârı	75.35	
III — KÂR - ZARAR HESABI		69	1969 yılı kârı	475.57	
a) 1966 yılından devir	30.886.90		1970 yılı kârı	585.13	
b) 1967 yılından devir	9.985.16				
c) 1971 yılı zarar	1.284.78				
d) 1972 yılı zararı	24.82				
GENEL YEKÜN	651.798	89	GENEL YEKÜN	651.798	89

T. M. H. DERGİSİ VE TEKNİK BÜLTEN 1972 YILI KÂR - ZARAR CETVELİ

A K T İ F

P A S İ F

A K T İ F		P A S İ F	
Hesap Adı	Lıra	Hesap Adı	Lıra
I — TEKNİK GİDERLER	287.580	I — GELİRLER	421.418
1 — Baskı	100.283.—	1 — Özel ve resmî ilanlar	270.765.—
2 — Klîşe	7.674,52	2 — Abone ve tek satış	9.983,90
3 — Kâğıt	145.714,84	3 — Çeşitli gelirler	660.—
4 — Yazarlık hakkı	30.108,50	4 — Oda yardımı (bağış)	140.000.—
5 — Kapak kompozisyonu	3.800.—	II — KÂR - ZARAR	24
II — PERSONEL GİDERLERİ	85.436	1972 yılı zararı	24,82
1 — Huzur hakkı	2.330.—		
2 — Yayın Md. ve Tek. Sek.	21.825.—		
3 — İkramiyeler	4.850.—		
4 — Sigorta, prim, tazminatlar	3.742,66		
5 — Resmî ve özel ilan kom:	52.688,50		
III — İDARE GİDERLERİ	48.426		
1 — Posta pulu	18.388,50		
2 — Telefon	4.047,70		
3 — Gönderme zarfı	17.670.—		
4 — Damga pulu	390.—		
5 — Çeşitli	7.930,50		
GENEL YEKÜN	421.443	GENEL YEKÜN	421.443
	72		72

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 1972 YILI BİLANÇOSU

A K T İ F

P A S İ F

Hesap Adı	Lira	Kr.	Hesap Adı	Lira	Kr.
I — KASA	2.787	51	I — MERKEZ	298.472	23
II — BANIKALAR	217.982	64	II — M. ALACAKLILAR	12.896	22
1 — Ziraat Bankası (1360)	112.885.34		1 — Gelir Vergileri	6.587.53	
2 — Ziraat Bankası (220)	48.823.78		2 — M. D. Vergisi	370.58	
3 — Yapı ve Kredi Bankası (920290)	28.197.53		3 — S. Sigorta Primi	2.616.11	
4 — İş Bankası (896)	27.575.99		4 — Emanet	3.000.—	
5 — Garanti Bankası (10880)	500.—		5 — Sendika Öd.	310.—	
III — KİTAP HESABI (SATILIK)	58.560	—	III — 1973 YILINA DEVREDİLEN SABİT KIYMETLER	151.241	36
1 — Kitap Hes.	57.640.—		1 — Mefruşat ve Büro Lev.	104.947.32	
2 — Kimlik C.	920.—		2 — Kitap	46.294.04	
IV — M. BORÇLULAR	32.038	30			
1 — Pul Avansı	200.—				
2 — Avanslar	6.838.30				
3 — Amerika Gez. Hes. dan Höluk Hekimoğlu	25.000.—				
V — SABİT KIYMETLER	151.241	36			
1 — Mefruşat ve Büro Lev.	104.947.32				
2 — Kitap (Kitaplık)	46.294.04				
GENEL YEKÜN	462.609	81	GENEL YEKÜN	462.609	81

Hesap Adı	Lira	Kt.	Hesap Adı	Lira	Kr.
I - PERSONEL GİDERLERİ			BÜTÇEDEN HARCAMALAR		
1. a) Y5. Kurl. Hk. Huzur	7.280.—		1972 SABİT KIYMI GİDERLERİ	481.544	13
b) Mütavere ücretleri	4.960.—		1 — Mefruşat ve Büro Lev.	18.482	53
c) Komisyon çalıř. ücret.	25.267,08		2 — Kitap	7.934,20	
				10.548,33	
2. GÖREVLİ ÜYE TAZ. ve ÜC.			1971 YILINDAN DEVİR	132.758	83
a) Genel Sekreter Tazm.	18.000.—		1 — Mefruşat ve Büro Lev.	97.013,12	
b) Genel Sekreter ücreti	61.600.—		2 — Kitap	25.745,70	
c) Belge Mühendisi	36.080.—				
3. MEMUR ÜCRETLERİ					
a) İdare ve Mufh. A.	22.800.—				
b) Büro Amiri	27.000.—				
c) Muhasebeci Yard.	16.706,65				
d) Vezne ve Amber Me.	18.894,70				
e) Belge Me. (Daktilo)	17.100.—				
f) Kitap Me. (Daktilo)	12.900.—				
g) Odacı	10.800.—				
h) Odacı	6.875.—				
4. Tazminat, Fazl. Mes., Muv. Me.,	47.909,34				
S. Sig., Çocuk Z., Yemek Üc.	22.600.—				
5. İkramiyeler	3.044,50				
6. Yolluklar					
II - İDARE GİDERLERİ					
1. Kırtasiye	6.452,30				
2. Basılı kağıt	6.459,50				
3. Yayımlar	46.279,22				
4. Hân ve Abone	4.638,25				
5. P. T. T.	20.647,50				
6. Vergi ve Resimler	333,34				
7. Temsil	4.088,95				
8. Bakım, Onarım	5.380.—				
9. Aydınlatma, Isıtma, su	5.967,15				
10. Çeşitli	7.669,05				
11. Odacı elbisesi	2.000.—				
MÜMESSİLLİKLER					
a) Temsilci Üc.	5.000.—				
b) Belge Uyg. Giderleri	6.821,60				
III - 1973 YILINA DEVREDİLEN					
1. Mefruşat ve Büro Lev.	104.947,32				
2. Kitap	46.294,04				
GENEL YEKÜN	632.785	49	GENEL YEKÜN	632.785	49

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 1972 YILI BİLANÇOSU

A K T İ F

P A S İ F

Hesap Adı	Liira	Kr.	Hesap Adı	Liira	Kr.
I — KASA HESABI	3.824	48	I — MERKEZ HESABI	40.295	11
II — BANKALAR HESABI			II — M. ALACAKLILAR HESABI	1.599	51
a) İş Bankası	29.910,86		III — DEVREDİLEN BAKIYE	54.681	36
b) Yapı ve Kredi Bankası	7.419,49				
c) Emiâk Kredi Bankası	739,79	14			
III — SABİT KIYMETLER	38.070				
a) Mefrûsat ve Bİdro Levazım.	51.155,27				
b) Kİtap	3.526,09	36			
	96.575	98		96.575	98
GENEL YEKÜN			GENEL YEKÜN		

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ 1972 YILI GELİR VE GİDER CETVELİ

Hesap Adı	Lira	Kr.	Hesap Adı	Lira	Kr.
I — PERSONEL GİDERLERİ			I — BÜTÇE	176.184	47
1 — Haklı Huzur :					
a) Yönetim Kurulu	6.000	—			
b) Komisyon üyeleri	2.080	—			
2 — Görevli Üye Ücretleri :					
a) Sekreter Üye	9.000	—			
b) Teknik Eleman (Belge işleri) Üc.	9.200	—			
3 — Memur Ücretleri :					
a) Büro amiri	11.833,24	—			
b) Muhasip (Mukaveleli)	7.950,—	—			
c) Büro Memuru	12.600,—	—			
d) Odacı	8.560,—	—			
4 — Tazminat, F. mesai, S. Pr. ve Çocuk Z.	40.943	24			
5 — Doğum yardımı	11.489	50			
6 — İkramiye	500	—			
7 — Yolluklar	6.340	—			
	1.448	—			
II — İDARE GİDERLERİ					
1 — Kırtasiye	3.929,50				
2 — Basılı kâğıt	5.162,—				
3 — İlan ve Abone	635,50				
4 — P. T. T.	6.386,20				
5 — Temsil	8.637,75				
6 — Aydınlatma ve Su	342,65				
7 — Kıra	2.250,—				
8 — Onarım ve bakım	326,25				
9 — Hizmetli giyimi	750,—				
10 — Vergi ve Resimler	424,—				
11 — Çeşitli	5.678,52				
III — 1973 YILINA DEVREDİLEN					
	34.522	37			
	54.681	36			
GENEL YEKÜN	176.184	47	GENEL YEKÜN	176.184	47

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ELAZIĞ ŞUBESİ 1972 YILI BİLANÇO CETVELİ

P A S İ F

A K T İ F

Hesap Adı	Lira	Kr.	Hesap Adı	Lira	Kr.
1 — Kasa Hesabı	775	11	1 — Merkez Hesabı	30.413	80
2 — Bankalar Hesabı	29.521	84	2 — 1973 yılına devir	1.289	28
3 — MUVAKKAT BORÇLAR :					
1) Pul Kasası	116	75			
4 — Sabit Gelirler					
1) Mefruşat, Büro Levazımı	1.289	28			
GENEL YEKÜN	31.703	08	GENEL YEKÜN	31.703	08

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ELAZIĞ ŞUBESİ 1972 YILI GELİR VE GİDER CETVELİ

GİDERLER

GELİRLER

Hesap Adı	Lira	Kr.	Hesap Adı	Lira	Kr.
1 — PERSONEL GİDERLERİ			1 — Bütçe Tahsisatı	24.124	90
1) Memur ücretleri	16.200	—	2 — 1972 yılından devir	1.289	28
2) Fazla mesai	1.171	—			
3) İkramiye	2.600	—			
4) Yolluk	420	—			
2 — İDARİ GİDERLER					
1) Kırtasiye ve Büro Lev.	203	75			
2) Basılı kağıt	200	—			
3) İlan ve Abone	50	—			
4) P. T. T.	895	40			
5) Aydınlatma, ısıtma	200	—			
6) Çeşitli	1.584	75			
7) Odacı elbisesi	600	—			
3 — 1) Sabit kıymet devir	1.289	28			
GENEL YEKÜN	25.414	18	GENEL YEKÜN	25.414	18

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI KAYSERİ ŞUBESİ 1972 YILI BİLANÇO CETVELİ

A K T İ F

P A S İ F

Hesap Adı	Lira	Kr.	Hesap Adı	Lira	Kr.
MERKEZ HESABI	3.610	56	MUHTELİF ALACAKLAR	979	19
			1973 YILINA DEVREDEN KIYMETLER	2.631	37
GENEL YEKÜN	3.610	56	GENEL YEKÜN	3.610	56

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
KAYSERİ ŞUBESİ 1972 DÖNEMİ GELİR CETVELİ

	TL.
1 — Tahsil edilen aidat	9.767,50
2 — Giriş aidatı ve cüzdan bedeli	520,—
3 — Merkezden gelen	5.000,—
4 — Geçen yıldan devir	3.418,31
YEKÜN	18.705,81

1972 DÖNEMİ GİDER CETVELİ

Giderin ismi	Tahsisatı (Brüt) TL.	Sarfı (Net) TL.
1 — Hakkı Huzur	2.400,—	1.632,—
2 — Sekreter Üye Ücreti	3.000,—	2.353,80
3 — Muhasebe Ücreti	3.000,—	2.868,50
4 — Odacı Ücreti	6.600,—	3.907,30
5 — Sigorta	1.000,—	2.195,10
6 — İkramiye	1,—	600,—
7 — Harcırah	1.000,—	400,—
8 — Kırtasiye	200,—	333,25
9 — Matbu evrak	1,—	—
10 — İlan ve abone	1,—	—
11 — P.T.T.	250,—	117,25
12 — Vergi ve Resimler	400,—	1.090,—
13 — Tenvir - Teshin	100,—	—
14 — Kira	3.000,—	2.338,80
15 — Adli Masraf	1.000,—	—
16 — Tamir ve Bakım	1,—	136,50
17 — Müteferrik	100,—	—
18 — Tahsil Ödeneği	200,—	—
19 — Mefruşat	1,—	—
20 — Kitap	100,—	—
21 — Proje Vizesi	100,—	—
22 — Telefon Çekimi	—	1.712,50
YEKÜN	22.455,—	19.685,—

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 1973 YILI GELİR VE GİDER BÜTÇESİNİN GEREKÇESİ

GELİRLER :

I. Giriş Aidatları :

Geçen yıl kayıt edilecek üye sayısının 1000 civarında olacağı öngörülmüştü. Yıl sonunda bu rakam 1798 olarak tesbit edilmiştir. Ancak geçen yıl kayıt edilen üyelerimizin önemli bir kısmı geçmiş yıllardan kayıt için bekleyen üyelere olduğundan önümüzdeki yılda bu rakamın 1200 civarında olacağı tahmin edilmektedir.

Geçici üye sayısı 10 olarak alınmış, Türk asıllı yabancı uyruklu üye sayısı geçen yıl tahmini olan 30 olarak ön görülmüştür.

II. Yıllık Aidat :

Odamıza; kuruluşundan 31.12.1972 gününe kadar 9812 üye kaydedilmiş aynı tarihe kadar 441 üye kaydını sildirmiş, 321 üye ölmüş olup, kayıtlı üye sayısı 9050 dir.

Bu yılda kayıt olacaklar gözönüne alınınca aidat 9500 üzerinden tahakkuk ettirilmiştir.

III. Hizmet Karşılığı Ücretler :

Geçen yıl 420.000,— TL. olarak öngörülen bu kısım gelirlerinden proje, vize ve fennî mesuliyet belge ücretleri büyük bir artış göstererek 656.662,— liraya yükselmiş, diğer gelirler ile birlikte bu fasıldan 723.967,— lira gelir sağlanmıştır. Önümüzdeki yıl için de 750.000,— TL. sı gelir sağlanacağı sanılmaktadır.

IV. Belge Ücretleri :

İlgililere gereğinde verilen belgelere karşılık alınan ücretleri gösteren bu hesapta toplanan miktar, geçen yılın tahmini olan miktara yaklaşmış olduğundan bu yıl da 30.000,— lira olarak ön görülmüştür.

V. Yayın Gelirleri :

Odamız yayınlarının satışını gösteren bu hesaptan geçen yıl 30.000,— TL. sı olarak öngörülen gelir tahminimize yaklaşarak 28.000,— TL. sı civarında tahakkuk ettiğinden bu yıl da 30.000,— TL. sı olarak bütçeye konulmuştur.

VI - VIII. Bu fasılda bağış ve yardımlar, para cezaları ve iştiraklerden doğan kârlar için, iz rakam olarak birer lira konulmuştur.

IX. Müsabık ve Jüri % 5 leri :

Mesleki yarışmaların jürilerine seçilen Odamız adaylarının yaptıkları hizmetlerine karşılık aldıkları ücretler, geçen yıl tahmini 1.000,— lirayı aşmakla beraber bu yıl da Odaya ödenecek % 5 miktarlar için aynı rakam alınmıştır.

X. Çeşitli Gelirler :

Ekspertiz ücretlerinden Oda payı, banka faizleri, v.b. gelirlerden bu yıl için 30.000,— TL. gelir sağlanacağı sanılmaktadır.

GİDERLER :

I. Birlik hissesi iz rakam konulmuştur.

II. Personel Giderleri :

1 — Huzur hakları :

Yönetim, Yürütme, Danışma Kurulları, Haysiyet Divanı, yardımcı organlar olarak geçen yıl toplam 64.000,— TL. öngörülen huzur hakları ödeneğinin sarfiyatı bu rakamı bulmamış olmakla beraber aynı miktarda ödeneğe ihtiyaç görülmüştür.

Danışma ücretleri :

Hukuk ve mali danışmalar için bu yıl da 50.000,— liralık ödenek öngörülmektedir.

2 — Vazifeli üye ücretleri :

a) Murakıplar için gördükleri vazife karşılığı olarak geçen yıl bütçeye konan 7.500,— lira bu yıl da aynen alınmıştır.

b) Proje ve vize uygulamalarında görevlendirilen teknik elemanın Odamız işlerinde daha geniş bir zaman içinde çalışarak üyelerimizin işlerinin her zaman görülebilmesini sağlamak üzere bu gider 30.000,— TL. sına yükseltilmiştir.

3 — Geçen Genel Kurulumuzda Genel Sekreterimiz için kabul edilen aylık 5.500,— TL. lık ücret bu yıl da aynen bütçeye konulmuştur.

4 — Personel ücretleri kadro şemasında da görüleceği üzere, aylık tutarı 19.056,— TL. sı üzerinden yıllık olarak ve toplu sözleşme uyarınca Ekim ayında yapılması gereken % 5 artışlarda hesaplanmak suretiyle 231.531,— TL. olarak bütçeye konulmuştur.

5 — Sosyal sigorta primleri, fazla çalışma, geçici memur ücretleri, kasa tazminatı, personel yemek ücreti, çocuk zammı ve toplu sözleşme fonu için 110.000,— liraya ihtiyaç görülmektedir.

6 — Personele ödenecek iki ikramiye 38.400,— TL. tutmaktadır.

7 — Yönetim Kurulu üyelerinin toplantılar için merkeze gelmelerinde, Şubeler, Temsilcilikler ile diğer illerde Oda ile ilgili görüşmelerde bulunmalarında, Haysiyet Divanı toplantılarına katılan bir kısım Divan üyelerinin Ankara'ya gelişlerinde Denetim Kurulunun Şube ve Temsilcilikleri denetlemesi sırasında, ayrıca Oda personelinin görevli olarak Şubelere gönderilmesinde ödenen yolluklar için bu yıl da 50.000,— TL. ya ihtiyaç görülmektedir.

III. İdare Giderleri :

İdare giderlerinde bütçeye konulan rakamlara ölçü olarak geçmiş seneler sarfiyatları esas alınmakta beraber bazı kalemlerde zorunlu artışlar yapılmıştır.

IV. Genel Kurul Giderleri :

Genel Kurul masrafının bu yıl 125.000,— TL. sı civarında olacağı sanılmaktadır.

V. Sabit Kıymetler Ödeneği :

Odanın ve Temsilciliklerin bazı demirbaş ihtiyaçlarının sağlanması bakımından bu yıl da 70.000,— TL. ya ihtiyaç görülmektedir.

VI. Şube ve Temsilcilikler Giderleri :

Şube ve Temsilciliklerin göndermiş oldukları bütçeler esas alınmıştır.

VII. Yayın ve Dökümantasyon Giderleri :

1 — Türkiye Mühendislik Haberleri Dergimiz ve Teknik Bülten için yapılacak Oda yardımının yapılan bütçeye göre bu yıl 236.000,— liraya ulaşacağı tahmin edilmektedir.

2 — Öteki yayınlar :

Kitap basımını da sağlayabilmek amacıyla 60.000,— lira olarak öngörülmüştür.

VIII. Sosyal Giderler :

Sosyal giderlerde istenilen ödenenin büyük bir kısmı geçen yılların aynı olarak alınmış olmakla beraber bazı kalemlerde gerekli görülen artışlar yapılmıştır.

IX. Olağanüstü Giderler :

1 — Gereğinde Oda'ya mülk satın alınmak amacıyla 600.000,— TL. lık bir tahsisat konulmuştur.

2 — T.M.M.O.B. ne girilmesi için bütçe dışında ödenmesi zorunlu olabilecek ve ihtiyaç halinde aynı fasıldaki diğer maddelerden karşılanabilecek harcamalar için zorunlu ödemeler maddesine iz rakam olarak 1,— lira konulmuştur.

İnşaat Mühendisleri Odası

1973 Yılı Bütçe Yönetmeliği

Madde 1 — 7303 sayılı kanunla değiştirilen 6235 sayılı kanun hükümlerine göre kurulmuş bulunan İnşaat Mühendisleri Odasının 1 Ocak 1973 gününden geçerli olmak üzere 31 Aralık 1973 akşamına kadar 1973 cari yıl geliri cetvelinde gösterildiği üzere 2.407.354 TL., geçmiş yıllar geliri ise 1.362.230 lira olarak toplam 3.769.584 TL. sı ve cari yıl giderleri 3.769.584 TL. tahmin edilmiştir.

Madde 2 — Oda Talimatnamesinin 59 uncu maddesi gereğince kabul edilen 1973 Şubeleri giderleri bütçesi 1 Ocak 1973 tarihinden 31 Aralık 1973 akşamına kadar geçerlidir.

Madde 3 — Giriş aidatı; asıl üyelerle Türk asıllı, ecnebi uyruklu üyeler için 35 lira geçici üyeler için 300 liradır.

Yıllık aidat; asıl üyelerle Türk asıllı ecnebi uyruklu üyeler, öğretim üyeleri veya Türkiye'de normal baremlerle sürekli olarak çalışanlardan yıl içinde ödenmek üzere senede 160 TL. geçici üyelerden bir defada ödenmek üzere 1.000.— liradır.

Her ne surette olursa olsun, ilgileri kesilen asli üyelerin yıllık aidatı, Odadan ilgilerinin kesildiği aya göre hesaplanır.

Kendi hesabına yurt dışına çıkanların yazı ile müracaat etmek, Oda kimlik belgesini geri vermek şartıyla üyelikleri geçici olarak durur. Bu sürede aidat alınmaz.

Madde 4 — Aidatın yıl içinde ödenmesi şarttır. Yılı içinde ödenmeyen Oda alacakları, bir sonraki yılda % 50, ikinci yılda % 75 fazlasıyla tahsil olunur.

Ancak, Oda, yılı içinde ödenmeyen alacakları için ayrıca 6235 sayılı kanun ve Yönetmelik hükümlerine göre icra yoluyla takibat da yapar.

Madde 5 — Belge isteyen gerçek ve tüzel kişilerden Yönetim Kurulunda düzenlenecek tarifeye göre ücret alınır. Her hangi bir şahsa veya teşekküle Odaca bir hizmet görüldüğü takdirde, işin mahiyetine göre Yönetim Kurulunun takdir edeceği bir ücret alınır.

Madde 6 — Askere alındıklarını Oda veya Şubelere yazı ile bildiren üyeler, askerlik süresince Oda aidatı ödemez, yalnız ayda bir lira alınır.

Madde 7 — Hastalık, çalışmamazlık ve geçim sıkıntısı gibi sebeplerle birikmiş olan aidat borçları Oda Yönetim Kurulunun kararıyla ertelenebilir veya silinebilir.

Madde 8 — Üyenin ölümü halinde tahakkuk etmiş aidat borçları Oda Yönetim Kurulu kararıyla Sosyal Giderler faslından kapatılabilir.

Madde 9 — Geçmiş yıllardan borçlu üyelerden tahsil olunan para önce cari yıl borcuna mahsup edilir. Artarı geçmiş yıllar borçlarına işlenir, ancak çalıştıkları yerlerden ödenen aidat ödendiği yıl hesabına alınır.

Madde 10 — Şube Yönetim Kurulu üyeleri veya temsilciler belge tatabikatı yaptıkları takdirde belge tahsilâtından % 50 ye kadar ücret ödenir. Nisbet tayininde Oda Yönetim Kurulu yetkilidir.

Madde 11 — Merkez Şubesi kuruluncaya kadar Şube görevleri için Oda Yönetim Kurulu, ücretli Oda gider bütçesinin VI/5 ödeneginden karşılanmak üzere bir mühendisi görevlendirebilir.

Madde 12 — Görevinin nitelikleri bakımından sekreterlik ve muhasebe servisi amirine de maaşının % 10 oranında Yönetim Kurulu kararı ile kasa tazminatı verilir.

Madde 13 — Bu yönetmeliğin yürütülmesinde Oda Yönetim Kurulu görevlidir.

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 1973 YILI BÜTÇESİ GELİRLER CETVELİ

Fasıl No.	Fasıl ve Maddeler İsmi	Tahmin
I	GİRİŞ AİDATI	33.250,—
	a) Asıl Üye	1.200 x 25 30.000,—
	b) Geçici Üye	10 x 300,— 3.000,—
	c) Türk asıllı (Y. Üye)	10 x 25,— 250,—
II	YILLIK AİDAT	1.531.600,—
	a) Asıl Üye	9.500 x 160,— 1.520.000,—
	b) Geçici Üye	10 x 1.000,— 10.000,—
	c) Türk Asıllı (Y. Üye)	10 x 160,— 1.600,—
III	HİZMET KARŞILIĞI ÜCRETLER	750.000,—
IV	BELGE ÜCRETLERİ	30.000,—
V	YAYIN GELİRLERİ Kitap, broşür gibi basılı eser satışı	30.000,—
VI	BAĞIŞ VE YARDIMLAR	1,—
VII	PARA CEZALARI	1,—
VIII	İŞTİRAKLERDEN MÜTEVELLİT KÂRLAR	1,—
IX	MÜSABIK VE JÜRİ % 5'leri	2.500,—
X	ÇEŞİTLİ GELİRLER	30.000,—
XI	KONSOLİDE GELİRLEDEN CARİ YILA DEVİR	1,—
	CARİ YIL GELİRLERİ YEKÖNÜ	2.407.354,—
XII	GEÇMİŞ YILLAR BAKİYELERİ (Konsolide)	1.362.230,—
	GENEL YEKÖN	3.769.584,—

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 1973 YILI BÜTÇE GİDERLER CETVELİ

Fasıl No.	Madde No.	Fasıl ve Maddeler	TL.	TL.
I		BİRLİK HİSSESİ		1,—
II		PERSONEL GİDERLERİ		651.381,—
	1	Huzur Hakları		
	a)	Yönetim Kurulu	7 x 50 x 40,—	14.000,—
	b)	Yürütme Kurulu	3 x 50 x 40,—	6.000,—
	c)	Haysiyet Divanı	5 x 12 x 50,—	3.000,—
	d)	Danışma Kurulu	29 x 8 x 50,—	11.600,—
	e)	Yardımcı organlar (Komisyon Komiteler)		30.000,—
	f)	Danışma Ücretleri (Teknik Hukukî ve Mali Danışman)		50.000,—
	2	Vazifeli Üye Ücretleri		
	a)	Denetim Kurulu	3 x 2.500,—	7.500,—
	b)	Belge için Teknik Eleman	12 x 2.500,—	30.000,—
	3	Genel Sekreter	12 x 5.500,—	66.000,—
	4	Genel Sekreter Vekâlet Ücreti		2.750,—
	5	Oda Personel Ücretleri (12 x 19.056) + (953 x 3)		231.531,—
	6	Taz. Sig. Faz. Mas. Geçici Memur		110.000,—
	7	İkramiye		39.000,—
	8	Yolluk		50.000,—
III		İDARE GİDERLERİ		265.501,—
	1	Kırtasiye		15.000,—
	2	Basılı Kâğıt		15.000,—
	3	Temsilcilikler		50.000,—
	4	İlan, Abone		30.000,—
	5	P.T.T.		40.000,—
	6	Vergi Resim ve Harç		15.000,—
	7	Sivil Savunma Fonu		11.000,—
	8	Temsil		10.000,—
	9	Isıtma, Aydınlatma ve Su		18.000,—
	10	Bina ve Mefrûsat Sig.		3.000,—
	11	Adli işler için yapılacak ödemeler normal takiplere ait olan masraflar		15.000,—
	12	Tamir ve Bakım		20.000,—
	13	Müstahdem Giyim Eşyası		3.500,—
	14	İmha		1,—
	15	Çeşitli Giderler		20.000,—

Fasıl No.	Madde No.	Fasıl ve Maddeler	TL.	TL.
IV		GENEL KURUL GİDERLERİ		125.000,—
V		SABİT KIYMETLER ÖDENEĞİ		70.000,—
	1	Döşeme ve Büro Malzemeleri (Merkeze bağlı temsilciler dahil)	50.000,—	
	2	Kıtap ve Teknik Dergi	20.000,—	
VI		ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLER GİDERLERİ		977.260,—
	1	İstanbul Şubesi (Tem. dahil)	638.350,—	
	2	İzmir Şubesi (Tem. dahil)	165.002,—	
	3	Elâzığ Şubesi (Tem. dahil)	45.001,—	
	4	Kayseri Şubesi	23.907,—	
	5	Merkez Şubesi Genel Sek. Yd.	70.000,—	
	6	Mümeşşilik Ücreti 35 x 1.000,—	35.000,—	
VII		YAYIN VE DÖKÜMANTASYON GİDERLERİ		296.000,—
	1	Türkiye Mühendislik Haberlerine yardım	236.000,—	
	2	Öteki yayınlar	60.000,—	
VIII		SOSYAL GİDERLER		210.002,—
	1	İnşaat Mühendisleri günü masrafı	15.000,—	
	2	Jübile	10.000,—	
	3	İnş. Müh. Teknik Kongresine yardım	65.000,—	
	4	Müh. Yet. Ün. ve Yük. Ok. lar Öğr. Yard.	15.000,—	
	5	Burs yardımı (Ankara Eğitim Vakfı yoluyla)	15.000,—	
	6	Dernek ve Kuruluşlara yardım	1,—	
	7	Yardım Fonu	20.000,—	
	8	İnş. Müh. Yard. Der. Yardım	5.000,—	
	9	İnş. Müh. Yard. Der. Kayıtlı Üyelere yardım	40.000,—	
	10	Eğitim Teşisleri Fonu	1,—	
	11	Seminer, Gezi, Konferans	25.000,—	
IX		OLAGAN GİDERLER		1.174.439,—
	1	Odaya mülk	600.000,—	
	2	Zorunlu ödemeler	1,—	
	3	Konsolide gelirlerden gider	574.438,—	
GENEL YEKÜN				3.769.584,—

T.M.H. ve TEKNİK BÜLTEN DERGİSİ 1973 YILI BÜTÇE TASARISI

	<u>TL.</u>	<u>TL.</u>
A) GİDERLER		
1 — TEKNİK GİDERLER		328.500,—
a) Baskı ücreti	120.000,—	
b) Klîşe	12.000,—	
c) Kapak ve Mecmua Kâğıdı	160.000,—	
d) Telif ve çeviri Hk.	30.000,—	
e) Kapak kompozisyonu	5.000,—	
f) Özel çektirilen fotoğraf	1.500,—	
2 — PERSONEL GİDERLERİ		84.000,—
a) T.M.H. Yayın Komitesi	8.500,—	
b) Personel ücreti, ikramiye sigorta ve tazminat	75.000,—	
c) Yolluk	500,—	
3 — RESMÎ ve ÖZEL İLÂN KOMİSYONU		75.000,—
4 — İDARİ GİDERLER		57.500,—
a) Posta pulu	22.000,—	
b) Telefon	5.000,—	
c) Gönderme zarfı	18.000,—	
d) Damga pulu	500,—	
e) Basılı kâğıt	1.000,—	
f) Çeşitli hamalye, dergi gönderme ve çalışanlar vs.	11.000,—	
GENEL YEKÜN		545.000,—
B) GELİRLER		
a) İlan (resmî, özel)	300.000,—	
b) Abone	8.000,—	
c) Tek satış v.b.	1.000,—	
d) Oda yardımı	236.000,—	
GENEL YEKÜN		545.000,—

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
1972 YILI MEMUR VE HİZMETLİLERİ KADRO CETVELİ

	Mevcut kadro	Ödenen	Teklif edilen kadro	
SEKRETERLİK SERVİSİ				
1	Sekreterlik ve Muh. Ser. Amiri	2.896,—	2.896,—	2.896,—
2	Sicil ve Muamelât Şefi	1.905,—	1.905,—	1.905,—
3	Daktilo bilir Memur	1.521,—	1.521,—	1.521,—
4	Daktilo	1.267,—	1.267,—	1.267,—
5	Daktilo			1.200,—
6	Evrak Memuru	1.351,—	1.351,—	1.351,—
7	Dosya Memuru	1.605,—	1.605,—	1.605,—
8	Odacı	1.121,—	1.121,—	1.121,—
9	Odacı	897,—	897,—	897,—
MUHASEBE SERVİSİ				
1	Muhasebeci	1.605,—	1.605,—	1.605,—
2	Muhasebe Memuru	900,—		900,—
3	Veznedar	1.267,—	1.267,—	1.267,—
DÖKÜMANTASYON				
1	Kütüphane Memuru	1.521,—	1.521,—	1.521,—
		17.856,—	16.956,—	19.056,—

NOT : Toplu Sözleşme gereğince 1.10.1973 tarihinde yukarıda belirtilen ücretlere % 5 nispetinde bir zam yapılacaktır.

T. M. H. DERGİSİ 1972 YILI BÜTÇESİ GELİR TAHMİN VE TAHSİLÂT MUKAYESE CETVELİ

Bütçe Fasılları	Tahmin	Tahsilât	Fark
1 — Özel ve Resmî İlanlar	260.000,—	272.355,—	+ 12.355,—
2 — Abone tek satış	8.000,—	8.403,90	+ 403,90
3 — Çeşitli	250,—	660,—	+ 410,—
4 — Oda tahsisî (Bağış)	259.750,—	140.000,—	—
GENEL YEKÜN	528.000,—	421.418,90	+ 13.168,90

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ
1973 YILI BÜTÇE TASARISI

Fasıl Madde		Fasıl ve Maddeler İsmi	Madde	Fasıl
No.	No.			
I	1	a) Hakkı Huzurlar (Yönetim Kurulu)	10.000,—	448.850,—
		b) Danışma Ücretleri	15.000,—	
		c) Komisyon Çalışma Giderleri	15.000,—	
		d) Araştırma giderleri	25.000,—	
			65.000,—	
	2	a) Genel Sekreter Tazminatı	5.500,—	
		b) Genel Sekreter Ücreti 5.500 x 12 + 4100	70.100,—	
		c) Genel Sekreter Vekâlet Ücreti	2.750,—	
		d) Belge İşleri Müh. (anlaşmalı) üc. 5.000 x 12 =	60.000,—	
		e) Belge İşleri Mühendisi Vekâlet Ücreti	5.000,—	
		Görevli Üye Ücret ve Tazminat Toplamı	143.350,—	
	3	MEMUR ÜCRETLERİ		
		a) İdare ve Muh. Amiri 2.050 x 12	24.600,—	
		b) Büro Amiri 2.400 x 12	28.800,—	
		c) Muhasebeci Yardımcısı 1.500 x 12	18.000,—	
		d) Vezne ve Ambar Memuru 1.700 x 12	20.400,—	
		e) Belge Memuru (Daktilo) 1.500 x 12	18.000,—	
		f) Kitaplık Memuru (Daktilo) 1.150 x 12	13.800,—	
		g) Odacı 950 x 12	11.400,—	
		h) Odacı 800 x 12	9.600,—	
		Memur Ücretleri Toplamı 12.050 x 12	144.600,—	
	4	Tazminat, Fazla Mesai, Muv. Me. S. Sig., Çocuk Zam., Yemek Ücreti	61.800,—	
	5	İkramiyeler 12.050 x 2	24.100,—	
	6	Yolluklar	10.100,—	
II		İDARE GİDERLERİ		153.500,—
	1	Kırtasiye	15.000,—	
	2	Matbu Evrak	7.500,—	
	3	Yayın Giderleri	60.000,—	
	4	İlân, Abone	7.500,—	
	5	P.T.T.	25.000,—	
	6	Vergi ve Resimler	2.000,—	
	7	Temsil	6.000,—	
	8	Bakım, Onarım	10.000,—	
	9	Adli Giderler	3.000,—	
	10	Aydınlatma, Isıtma, Su	7.000,—	
	11	Çeşitli	7.500,—	
	12	Odacılar Elbise	2.000,—	
	13	İmha	1.000,—	
III		SABİT KIYMETLER		30.000,—
		Mefruşat ve Büro Lev.	15.000,—	
		Kitap Dergi	15.000,—	
IV		MÜMESSİLLİKLER		6.000,—
	1	Temsilci Ücreti	6.000,—	
TOPLAM				638.350,—

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
1973 YILI BÜTÇE TASARISI

Fasıl No.	Madde No.	Fasıl ve Madde İsimleri	Tahsisat	
			1972	1973
I		PERSONEL GİDERLERİ :		
	1	Hakkı Huzur :		
		a) Yönetim Kurulu (7 x 24 x 40)	6.720.—	6.720.—
		b) Müşavere ücretleri	1.000.—	2.000.—
		c) Komisyon ücretleri	—	3.000.—
	2	Görevli Üye Ücretleri :		
		a) Sekreter Üye (1.000 x 12)	9.000.—	12.000.—
		b) Belge İşleri Teknik Eleman Üc. (1.000 x 12)	9.600.—	12.000.—
	3	Memur Ücretleri :		
		a) Büro Amiri (1.575 x 12)	18.000.—	18.900.—
		b) Muhasip (Mukaveleli) (850 x 12)	9.600.—	10.200.—
		c) Büro Memuru (1.150 x 12)	13.800.—	13.800.—
		d) Odacı (825 x 12)	9.000.—	9.900.—
	4	Tazminat, Fazla Mesai, S. Primi ve Ç. zammı	12.000.—	16.000.—
	5	Doğum ve ölüm yardımı	500.—	500.—
	6	İkramiyeler	8.500.—	8.800.—
	7	Yolluklar	500.—	1.500.—
II		İDARE GİDERLERİ :		
	1	Kırtasiye	2.000.—	4.000.—
	2	Basılı kâğıt	2.000.—	4.000.—
	3	İlan ve Abone	2.000.—	2.500.—
	4	P. T. T.	4.500.—	7.000.—
	5	Vergi ve Resimler	150.—	500.—
	6	Temsil	3.500.—	5.000.—
	7	Aydınlatma ve Su	1.000.—	1.000.—
	8	Kat genel masrafları (Kira)	1.150.—	4.000.—
	9	Onarım ve Bakım	500.—	1.000.—
	10	Adli masraflar	1.000.—	1.000.—
	11	Çeşitli masraflar	729.—	1.880.—
	12	Hizmetli giyimi	750.—	800.—
	13	İmha	1.—	1.—
III		SABİT KIYMETLER GİDERLERİ :		
	1	Mefruşat ve Büro levazımatı	2.600.—	15.000.—
	2	Kitap	1.500.—	2.000.—
IV	1	MÜMESSİLLİK ÜCRETİ :	4.001.—	1.—
		YEKÜN	125.501.—	165.002.—

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ELAZIĞ ŞUBESİ

1973 YILI BÜTÇE TASARISI

Fasıl No.	Madde No.	Fasıl ve Madde İsimleri	1973 Bütçesi
I		PERSONEL GİDERLERİ :	
	1	Hakkı Huzur (5 x 12 x 40)	2.400.—
	2	Vazifeli aza ücreti kâtip aza (12 x 250)	3.000.—
	3	MEMUR ÜCRETLERİ :	
	a)	Sekreter ve muhasip (12 x 800)	9.600.—
	b)	Odacı (12 x 700)	8.400.—
	4	İkramiye	3.000.—
	5	Fazla mesai	2.000.—
	6	Yolluk	1.500.—
II		İDARİ GİDERLER :	
	1	Kırtasiye ve Büro Levazımı	400.—
	2	Matbu evrak	200.—
	3	İlan ve Abone	100.—
	4	P. T. T.	2.000.—
	5	Vergi ve Resim	50.—
	6	Isıtma ve Aydınlatma	1.500.—
	7	Kira	12.000.—
	8	Adli masraf	1.000.—
	9	Tamir ve bakım	100.—
	10	Çeşitli	2.500.—
	11	Odacı elbisesi	700.—
III		SABİT KIYMETLER :	
	1	Kütüphane tahsisatı	5.000.—
	2	Subeye bir kat alınması tahsisatı	125.000.—
IV	1	Proje vizesi ve belge tatbikatı gelirlerinden % 50 ye kadar Teknik elemana kurul kararıyla	1.—
		YEKÜN	170.001.—

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI KAYSERİ ŞUBESİ

1973 YILI BÜTÇE TASARISI

Fasıl No.	Madde No.	Fasıl ve Madde İsimleri	Tahsisat TL.
I		PERSONEL GİDERLERİ :	
	1	Hakkı Huzurlar (5 x 12 x 40)	2.400.—
	2	Sekreter üye ücreti (12 x 250)	3.000.—
	3	Memur ücretleri	
		a) Muhasip (12 x 250)	3.000.—
		b) Odacı (12 x 600)	7.200.—
	4	Tazminat, fazla mesai, sigorta	1.500.—
	5	İkramiye	1.—
	6	Harcırah	1.000.—
II		İDARE GİDERLERİ	
	1	Kırtasiye ve Büro Levazımatı	250.—
	2	Matbu evrak	1.—
	3	İlân ve Abone	1.—
	4	P. T. T.	400.—
	5	Vergi ve Resimler	600.—
	6	Tenvir ve Teshih	100.—
	7	Kira (12 x 250)	3.000.—
	8	Adli masraflar	1.000.—
	9	Müteferrik	100.—
	10	Tamir ve bakım	1.—
	11	Temsil ödeneği	1.—
	12	Odacı elbisesi	1.—
III		SABİT KIYMETLER TAHSİSATI	
	1	Mefruşat ve Büro Levazımatı	100.—
	2	Kitap	250.—
		Proje vize hizmetleri	1.—
		YEKÜN	23.907.—